各チーム代表者　殿
2024年 3月15日

北九州市ソフトボールスポーツ少年団
会　　長　　　　　礒　田　英　実

　　早春の候、日増しに暖かくなってまいりました。

　　さて、下記の通り、スポ少春季大会とヤクルト杯の抽選会を開催します。

記

【スポーツ少年団春季ソフトボール大会】

日　　程

会　　場

参加料

【北九州ヤクルト杯少年ソフトボール大会】

日　　程

会　　場

参加料

【抽選会】

日　　時 2024年 4月6日 (土)　18時 受付

場　　所 北九州パレス　第１研修室

※

エクセルデータが必要な場合は、「チーム名」を記した空メールを送信してください。

【申込み方法】

なお、混成の場合は代表として1チームのみ「参加」として返信お願いします。

【申込み期限】 4月1日 （月） ※不参加でも、必ず返信をお願いします。

【問合せ先】 事務局長 松本　繁次 090-4513-3238

【お知らせ】 ｢北九州市ソフトボールスポーツ少年団｣ ホームページ
https://k-s-n-soft.jimdo.com/

5,000円　　抽選会時に納入のこと。千円札でお願いします。

桃園球場・運動場 桃園球場

「らくらく連絡網」で、大会毎に「大会出場」ｏｒ「欠場」の返信をお願いします。

混成チームでの参加など特記事項があれば、返信時にコメント欄を使用してください。

申込み期限を過ぎての出場連絡は原則受け付けられません。

選手名簿を抽選会受付時に提出願います。

選手名簿の記入用紙は「北九州市ソフトボールスポーツ少年団」の

ＨＰから取り出してください。

また、回答が「未回答」「保留」のままの場合は「欠場」と見なします。

kitakyusyuss@outlook.jp

抽選会のご案内

一日目 二日目

2024年 5月6日 (祝・月)  5月 11日 (土)

一日目

2024年 4月 29日 (祝・月)

二日目

5月3日 (祝・金)

　  つきましては、チームの代表者若しくは監督も出席をお願いします。

ひびきコスモス運動場

5,000円　　抽選会時に納入のこと。千円札でお願いします。

　　各チームとも卒団・卒部式も終わり、新体制での練習に日々励んでいることと思います。

mailto:kitakyusyuss@outlook.jp
mailto:kitakyusyuss@outlook.jp
mailto:kitakyusyuss@outlook.jp
mailto:kitakyusyuss@outlook.jp
mailto:kitakyusyuss@outlook.jp
https://k-s-n-soft.jimdo.com/
mailto:kitakyusyuss@outlook.jp